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ANY [B] SZI0NACINYOMPY  Récz Laszio
e o s B o A B v o e D +36-1-431-1276 X
ANY Biztonsagi Nyomda Nyrt. racz@any.hu
1102 Budapest, Halom utca 5. www.any.hu
C] —r —r E C O Dr. Pasztohai Sandor
MAGYARORSZAG +36-1-354-1690 X X X
Asseco Central Europe Magyarorszag Zrt. sandor.pasztohai@globenet.hu
1138 Budapest, Vaci Ut 144-150. www.asseco.hu
L/
AINSY Binyai Attil
Jeldléstechnika +36-20-438-5900 X X
AMSY Jeldléstechnika Kft. banyai.a@amsy-jelolestechnika.hu
2040 Budadrs, Gyar u. 2. www.amsy-jelolestechnika.hu
BIZERBR
+36-20-941-9536
BIZERBA Mérleg Hungaria Kft. attila.illes@bizerba.hu X X X

1142 Budapest, Tengerszem u. 64-68. www.bizerba.hu

‘brandba nk Kurucz Attila

+36-30-206-9936 X
Brandbank (Hungary) Kft. attila.kurucz@brandbank.com
1113 Budapest, Dardczi Ut 2-4. www.brandbank.com/hu
-~ a & o~ Hernadi Gabor
+36-30-300-1393 X
EDITEL Hungary Kift. hernadi@editel.hu
2040 Budadrs, Baross u. 89. www.editel.hu
I_ AU R E I_ Bessenyei Attila
alapitva 1993 +36-30-910-5864 X X
Laurel Szdmitastechnikai Kft. attila.bessenyei@laurel.hu

8000 Székesfehérvar, Gylmolcs utca 4-6. www.laurel.hu

A X
% . MASTERPRINT Kaérpati Zoltan
ok +36-70-377-8750 X X
Masterprint Jel6léstechnika Kft. karpati@masterprint.hu
2454 lvancsa, Kilencedi Ut 6. www.masterprint.eu
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péatrianyomda
q' patriair
patriapc
Patria Nyomda Zrt.
1117 Budapest, Hunyadi Janos u. 7.
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Toth Jozsef
+36-20-538-1698
toth.jozsef@patria.hu
www.patria.hu

posservices /®

POS Services Kift.

1036 Budapest, Lajos utca 74-76. V. em.

Pullai Flora
+36-70-430-4434
pullai@pos-services.hu
www.pos-services.hu

Sipos Géza
Quadro Byte Zrt. +36-30-946-1311
Quadro Byte Zrt. geza@qb.hu X X
1037 Budapest, Bokor utca 9-11 www.gb.hu
Papp Péter

¢SRS

INFORMATIKA
SRS Informatika Kft.
1047 Budapest, Foti ut 56.

+36-20-320-6710
papp.peter@synergon.hu
www.srs.hu

nL
s
a o

= VRH ~

,%‘ <ap A
Vonalkéd Rendszerhaz Kft.
1047 Budapest, Foti Ut 56.

Lukdcsy Gyérgy
+36-30-951-1425
gylukacsy@vonalkod.hu
www.vonalkod.hu

WebEye

M
WebEye International Kft.
1043 Budapest, Dugonics u. 11.

Menczigar Richard
+36-20-212-0495

richard.menczigar@int.webeye.eu

www.webeye.eu

TR

rv‘




®
@1
Hungary

Hungarian Service
Provider 2016

REGISTERED

Automatikus
adatgylijtés

Logisztikai
szolgaltatasok

—>! =5 B-my

Regw;tralt: Kapcsolattartd Egylttmukoddesi terllet
Szolgaltato
IBCS
@I I\I" Hungary Vadas Gyérgy
i +36-30-330-0806 X X
IBCS Hungary Kft. vadas.gyorgy@bcs.hu
1135 Budapest, Reitter F. u. 45-49. www.bcs.hu
@ CODEX ZRT. dr. Farkas Andrea
+36-20-360-9833
CODEX Zrt. farkas@codex.hu X
2092 Budakeszi, Szuret utca 5. www.codex.hu
Szintézis Kozma Eva
Informatikai ZRt. +36-20-910-7505
Szintézis Informatikai Zrt. ekozma@szintezis.hu X X
9023 Gydr, Tihanyi ut 2. www.szintezis.hu

A Szolgaltatoi
Program célja

A GS1 Magyarorszag 2006 6ta mukodteti
Szolgaltatd Programjat, melynek alapvetd céljai
azota is valtozatlanok:

- elésegiteni a hazai vallalkozasok kérében a
GS1 szabvanyrendszer széles kéru elterjedését
és helyes alkalmazasat;

- azonositasi, nyomonkodvetési, és kommunika-
cios megoldasainkkal tamogatni az ellatasi
lanc hatékony muUkédeését, rendszerhasznaldink
és fogyasztoik minéségi kiszolgalasat.
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